
ZARZĄDZENIE NR 12/2013
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 8 lutego 2013 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów na 
2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn zm.)  zarządzam, co  następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planach finansowych  jednostek Gminy  Celestynów  na 2013 rok:
1) Dział 801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80148 Stołówki szkolne
     a) paragraf  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 5 485,00 - 170,00 0,00 5 315,00

Szkoła Podstawowa w Celestynowie 9 551,00 170,00 9 721,00

     b) paragraf  4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Szkoła Podstawowa w Celestynowie 5 640,00 - 170,00 0,00 5 470,00

Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 9 400,00 170,00 9 570,00

2) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85401 Świetlice szkolne 
      a) paragraf  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 5 838,00 0,00 41,00 5 879,00

Szkoła Podstawowa w Celestynowie 12 220,00 - 41,00 0,00 12 179,00

      b) paragraf  4240 Zakup pomocy dydaktycznych
Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 1 880,00 -41,00 0,00 1 839,00

Szkoła Podstawowa w Celestynowie 1 222,00 0,00 41,00 1 263,00

3) Dział 801 Oświata i wychowanie,  Rozdział 80104 Przedszkola 
     a) paragraf  4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Urząd Gminy w Celestynowie
„Celestynowskie Przedszkola Wyrównanych  
Szans! Program wsparcia na rzecz rozwoju 
edukacji przedszkolnej w Gminie Celestynów”

124 899,00 -18 275,00 0,00 106 624,00

Urząd Gminy w Celestynowie
„Przedszkola równych szans! program 
Zmniejszania nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej w 
wiejskiej Gminie Celestynów”

20 162,00 0,00 18 275,00 38 437,00

   b) paragraf  4179 Wynagrodzenia bezosobowe
Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Urząd Gminy w Celestynowie
„Celestynowskie Przedszkola Wyrównanych  
Szans! Program wsparcia na rzecz rozwoju 
edukacji przedszkolnej w Gminie Celestynów”

22 041,00 - 3 225,00 0,00 18 816,00

Urząd Gminy w Celestynowie
„Przedszkola równych szans! program 
Zmniejszania nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej w 
wiejskiej Gminie Celestynów”

3 558,00 0,00 3 225,00 6 783,00



c) paragraf  4217 Zakup materiałów i wyposażenia
Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Urząd Gminy w Celestynowie
„Celestynowskie Przedszkola Wyrównanych  
Szans! Program wsparcia na rzecz rozwoju 
edukacji przedszkolnej w Gminie Celestynów”

867,00 0,00 1 275,00 2 142,00

Urząd Gminy w Celestynowie
„Przedszkola równych szans! program 
Zmniejszania nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej w 
wiejskiej Gminie Celestynów”

7 497,00 - 1275,00 0,00 6 22200

   d) paragraf  4219 Zakup materiałów i wyposażenia
Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Urząd Gminy w Celestynowie
„Celestynowskie Przedszkola Wyrównanych  
Szans! Program wsparcia na rzecz rozwoju 
edukacji przedszkolnej w Gminie Celestynów”

153,00 0,00 225,00 378,00

Urząd Gminy w Celestynowie
„Przedszkola równych szans! program 
Zmniejszania nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej w 
wiejskiej Gminie Celestynów”

1 323,00 - 225,00 0,00 1 098,00

e) paragraf  4307 Zakup usług pozostałych
Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Urząd Gminy w Celestynowie
„Celestynowskie Przedszkola Wyrównanych  
Szans! Program wsparcia na rzecz rozwoju 
edukacji przedszkolnej w Gminie Celestynów”

145 014,00 0,00 17 000,00 162 014,00

Urząd Gminy w Celestynowie
„Przedszkola równych szans! program 
Zmniejszania nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej w 
wiejskiej Gminie Celestynów”

200 581,00 - 17 000,00 0,00 183 581,00

   f) paragraf  4309 Zakup usług pozostałych
Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Urząd Gminy w Celestynowie
„Celestynowskie Przedszkola Wyrównanych  
Szans! Program wsparcia na rzecz rozwoju 
edukacji przedszkolnej w Gminie Celestynów”

25 591,00 0,00 3 000,00 28 591,00

Urząd Gminy w Celestynowie
„Przedszkola równych szans! program 
Zmniejszania nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej w 
wiejskiej Gminie Celestynów”

23 425,00 - 3 000,00 0,00 20 425,00

§ 2
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

  Wójt Gminy Celestynów

                mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 12/2013
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 8 lutego 2013 roku

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na 
przeprowadzoną analizę wydatków jednostek Gminy Celestynów. 


	§ 1
	Dokonuje się zmian w planach finansowych  jednostek Gminy  Celestynów  na 2013 rok:

